
Hadsten Tennisklub

Referat af bestyrelsesmøde 25. juni 2024 hos Anders

Deltagere:, Anders, Kaj, Torben, Nicklas, Scott og Leif

1: Siden sidst, opfølgning fra møde 22-5

Anders konstaterede at beslutningerne fra mødet 22. 5. i det store og hele var blevet

fulgt op.

Det blev besluttet, at der op til efterårssæsonen (omkring 1. august) skal laves en

informativ invitation (video måske) om træningen, som sendes til samtlige

medlemmer med opfordring til, at man for seniorernes vedkomne melder sig som

deltager i efterårets træning (Event). Deltagerne vil derefter - som et forsøg - blive

medlemmer af en messenger gruppe. 2-3 dage før hver træning udsendes besked fra

trænerne til de tilmeldte med information om næste træning, og opfordring til at

melde fra, hvis man ikke kan deltage.

Scot, Torben og Nicklas, evt med assistance fra Pia, forestår dette.

2: status beklædning, bestilling og levering.

Kaj afhenter tøjet, der lige nu er til trykning hos Sportigan Auning. Kaj kommunikerer

med Leif og Marius om afhentningen.

Tøjet leveres til Pia, der sørger for kontrol af tøjet og den videre fordeling, samt laver

en liste over modtagere, der skal modtage en betalingsanvisning fra Kaj, og på hvilket

beløb.

Bestillingslisten er til orientering indsat sidst i referatet.

Scott lave en flyer over muligheden for at bestille tøj fra hele TEAMSPORT/Hummel

kataloget

https://publications.hummel.net/DK/HUMMELSPORT2014/2024/teamsport-24-eng-text-dkk/

PS. Leif skal lige have genbekræftet, at/om det gælder alle varer i kataloget, også sko

fx.

https://publications.hummel.net/DK/HUMMELSPORT2014/2024/teamsport-24-eng-text-dkk/


3: klubturnering efter sommerferien.

Leif går videre med Efterårs- og klubturneringen efter det fremsendte oplæg, og

udsender information til alle medlemmer herom straks, opfulgt af invitation til

deltagelse omkring 1. august.

Turneringen opdeles i to, evt tre rækker afhængig af antal deltagere. Deltagerne

opfordres til selv at vurdere hvilken række de hører under efter den niveauopdeling

der anvendes på Faurskov Tennis Tour. Niveaudelingen er indsat sidst i referatet.

4: status boldmaskine

Anders står for det videre forløb. Har aftalt med Martin Behr, at Martin vil se på, om

han tror at kunne reparere det ødelagte stik. Der tages kontakt til Presenco om

muligheden for at låne et batteri og en adapter til afprøvning og køb, hvis maskinen

kan bringes i orden.

5: status lys på bane 3

Der arbejdes videre på flere fronter. Anders fortsætter research med Aarhus 1900 og

evt andre klubber. Kaj spørger NMC, som har opstillet flere lysanlæg, om muligheder

og priser.

6: højskole, tennisskole, Nicklas tennisskole?

Hadsten Højskole lejer tennisbanerne i uge 30. Betaling 4.400 kr. Tennisklubbens

medlemmer kan frit booke baner i de timer, der ikke er reserveret til Højskolen.

Der afholdes ikke tennisskole til sommer.

Nicklas og Hjalmar undersøger interessen for et weeekend arrangement for juniorer i

august / september.

Anders forhører hos de øvrige tennisklubber i Favrskov, om der er interesse for en

Favrskov tennisskole eller lign. i 2025 - sommerferie eller weekend.



7: evt, næste møde.

Kaj og Leif gav tilsagn om, at de forventer at kunne fortsætte som banemand og

assisterende banemand i 2025.

Anders tjekker op på om de kompositbrædder, der ligger hos han far, kan række til at

erstatte plastkanterne på bane 1 og 2. Leif tilføjer (ikke nævt på mødet), at der kan

laves forsøg med anvendelsen eller andre metoder i efteråret.

Anders, Nicklas og Torben laver et opslag til krav og regler for spil på banerne, og

hvor dette skal opsættes. Scott laver layout og forhører om pris på plastudførelse.

Alle opfordres til at konfrontere potentielle gratister om medlemskab.

Næste møde.

Torsdag 15. august kl 18.00 hos Scott, Kløvervænget 4, Hadsten




